

FH ApS
Oddervej 19, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 29 14 14 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Wassim Mohammad Hallal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

FH ApS
Oddervej 19
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29 14 14 44
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Wassim Mohammad Hallal

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Wassim Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift og udlejning af ejendomme.

Selskabets investeringsejendom måles til markedsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen. Handelsværdien af ejendommen er sat til 21.200 t.kr. ud fra en afkastberegning på 6% jf. nærmere se note 3.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 663.358 kr. mod 703.266 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225.044 kr. mod 226.749 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	663.358	703.266
Værdiregulering af investeringsejendomme	237.100	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-611.450	-436.550
Resultat før skat	289.008	266.716
2 Skat af årets resultat	-63.964	-39.967
Årets resultat	225.044	226.749
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	225.044	226.749
Disponeret i alt	225.044	226.749

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	21.200.000	17.962.900
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.200.000</u>	<u>17.962.900</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.200.000</u>	<u>17.962.900</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	461.093	105.380
	Andre tilgodehavender	0	61.422
	Periodeafgrænsningsposter	33.923	0
	Tilgodehavender i alt	<u>495.016</u>	<u>166.802</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.763</u>	<u>4.370</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>504.779</u>	<u>171.172</u>
	Aktiver i alt	<u>21.704.779</u>	<u>18.134.072</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	4.009.514	3.784.471
	Egenkapital i alt	<u>4.134.514</u>	<u>3.909.471</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	929.525	509.848
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>929.525</u>	<u>509.848</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	0	3.533.578
7	Deposita	245.725	245.725
8	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.803.459	9.636.544
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.049.184</u>	<u>13.415.847</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Anden gæld	576.556	283.906
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>591.556</u>	<u>298.906</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.640.740</u>	<u>13.714.753</u>
	 Passiver i alt	 <u>21.704.779</u>	 <u>18.134.072</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	542.186	330.857
Andre finansielle omkostninger	69.264	105.693
	<u>611.450</u>	<u>436.550</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-355.713	-105.380
Årets regulering af udskudt skat	419.677	145.347
	<u>63.964</u>	<u>39.967</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	23.306.056	23.088.974
Tilgang i årets løb	3.000.000	217.082
Kostpris ultimo	<u>26.306.056</u>	<u>23.306.056</u>
Regulering til dagsværdi primo	-5.343.156	-5.343.156
Årets regulering til dagsværdi	237.100	0
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-5.106.056</u>	<u>-5.343.156</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.200.000</u>	<u>17.962.900</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6%

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje t.kr.	Regnskabsmæssig værdi t.kr.	Regulering t.kr.
6,25%	20.352	21.200	-848
5,75%	22.122	21.200	922

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

5. Overført resultat

Overført resultat primo	3.784.470	3.557.722
Årets overførte overskud eller underskud	225.044	226.749
	4.009.514	3.784.471

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	3.533.578
--------------------------------------	----------	------------------

7. Deposita

Deposita	245.725	245.725
	245.725	245.725

Depositum forfalder til betaling efter 1 år.

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	15.803.459	9.636.544
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>15.803.459</u>	<u>9.636.544</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>15.803.459</u>	<u>9.636.544</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15.306 t.kr. til sikkerhed for realkredit- og pengeinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme. Gælden udgør pr. 30.09.2018 0 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wassim Holding ApS, CVR-nr. 32289002 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.